
FACULTAD DE MATEMATICA , ASTRONOMIA y FISICA 
IMAF 

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 

RESOLUCION N°94/90 

VISTA 

la renuncia presentada el 21 de mayo pasado por l a Dra. Marta Susana 
URCIUOLO (legajo 1 6 . 722) a su cargo de Secretaria General de la Facultad; 

CONSIDERANDO 

las razones aducidas; 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE MATEMATICA , ASTRONOMIA y FISICA 

R E S U E L V E : 

ARTICULO 1 ° ._ No aceptar la dimisión presentada por la Dra. Marta Susana 
URCIUOLO (legajo 16.722) al cargo de Secretaria General de la 
Facultad (código 69). 

ARTICULO 2 ° ._ Pase a conocimiento del H.Consejo Directivo , comuníquese y 
archívese. 

I 

l' 
dlQ 

CORDOBA, 20 de junio de 1990 . -


